
Mandaatbesluit Verordening tijdelijk vangnet energiekosten huishoudens 

gemeente Eersel 2023 

  
  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel 

  

Gelet op dat: 

• De verordening tijdelijk vangnet energiekosten huishoudens gemeente Eersel 2023 op 11 april 

2023 door de gemeenteraad is vastgesteld; 

• Het college op grond van deze verordening huishoudens, die als gevolg van de hoge energieprijzen 

actuele betalingsachterstanden hebben, met een bijdrage kan ondersteunen; 

• Het voor de uitvoering van deze verordening is gewenst de directeur van de Gemeenschappelijke 

Regeling Samenwerking Kempengemeenten mandaat te verlenen; 

• Het mandaat de bevoegdheid betreft om in naam van het college van burgemeester en wethouders 

besluiten te nemen. 

  

Besluiten: 

Het mandaat voor de uitvoering van de Verordening tijdelijk vangnet energiekosten huishoudens ge- 

meente Eersel 2023 te verlenen aan de directeur van de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking 

Kempengemeenten. 

  

Zoals hierna uitgewerkt: 

  

I. Mandaat 

1. De uitoefening van de bevoegdheden, namens het college van burgemeester en wethouders, bij 

wijze van mandaat op te dragen aan de directeur van de Gemeenschappelijke Regeling Samen- 

werking Kempengemeenten. 

2. De directeur van de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Kempengemeenten toestemming 

te verlenen om ondermandaat te verlenen aan de medewerkers van de afdeling Maatschappelijke 

Dienstverlening, die belast zijn met de uitvoering van de Verordening tijdelijk vangnet energiekosten 

huishoudens gemeente Eersel 2023. 

  

II. Slotbepalingen 

1. Dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit Verordening tijdelijk vangnet energiekosten 

huishoudens gemeente Eersel 2023”. 

2. Dit besluit treedt in werking na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 22 augustus 2023 

Burgemeester en wethouders van Eersel 

secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans 

burgemeester, de heer drs. W.A.C.M. Wouters 

Nr. 375655 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2023 nr. 375655 30 augustus 2023 1 


